
Statutární město Ostrava 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek č.10212/2025/OSDF/1 
ke Smlouvě o dílo €.10212/2025/OSDF 

  

Dodatek č. 10212/2025/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10212/2025/OSDF 

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

     

    

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava 

IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) 

Číslo účtu: 
Zastoupený: 

ve věcech smluvních: In em, místostarostou 

ve věcech technických: , vedoucím odboru správy domovního fondu 

vedoucím oddělení technické správy 

(dále také jako objednatel) 

a 

Stavby Střechy Komíny s.r.o. 

    

Sídlem podnikání: Šikmá 90, Vrbice, 735 51 Bohumín 

IČ: 03450660 
DIČ: 
Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 
VS: 

Zapsan: v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 60023 
Zastoupený: 

ve věcech smluvních: jednatelem 

ve věcech technických: jednatelem 

(dále také jako zhotovitel) 

  

is OSTRAVA! 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10212/2025/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA 

A PŘÍVOZ



Dodatek €.10212/2025/OSDF/1 

Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo č.10212/2025/05DF 

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Článek II 
Úvodní ustanovení 

2.1 Dne 15.04.2025 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10212/2025/OSDF na realizaci 

zakázky „Oprava nadstřešního komínového zdiva a klempířských prvků na domech S. K. Neumanna 

609/8, Macharova 945/9, Valchařská 2042/6 v Moravské Ostravě a Přívoze“ (dále jen „smlouva o 

dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. Xi, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na uzavření jejího dodatku 

č. 1, jímž se smlouva o dílo mění. 

Článek Ill 
Předmět dodatku 

3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. Ill smlouvy o dílo z důvodu víceprací a méněprací 

zjištěných v průběhu stavby. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisy víceprací a méněprací 

uvedenými v položkových rozpočtech, které jsou přílohami č. 1 a 2 a jsou nedílnou součástí tohoto 

dodatku. 

3.3. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. 

II, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 1 203 311,43 Kč bez DPH snižuje o částku 20 963,84 Kč bez DPH takto: 

  

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 1203311,43 Kč 

Cena víceprací bez DPH 261 780,60 Kč 

Cena méněprací bez DPH -282 744,44 Kč 

Celková nová cena za dílo bez DPH 1182 347,59 Kč 

DPH 12% 141 881,71 Kč 

Celková cena díla vč. DPH 1324 229,30 Kč 

Článek IV 
Závěrečná ujednání 

4.1 Tento dodatek č. 10212/2025/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10212/2025/OSDF je vyhotoven ve 3 

vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost 

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se 

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení 

tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, 

takovou skutečností nedotčeného rozsahu. 

4.3. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

  

         

2/3 E, E mp "A 

OSTRAVA 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. 10212/2025/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA 

A PŘÍVOZ



Dodatek €.10212/2025/OSDF/1 
Statutární město Ostrava ke Smlouvě o dílo č.10212/2025/OSDF 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

4.5 Kuzavření a podpisu této smlouvy byl dle Směrnice SME 2025-05 Postup při zadávání veřejných zakázek, 
schválené usnesením č. 2558/RMOb2226/54/25 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze 

dne 28. 4. 2025 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta. 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis víceprací a méněprací S. K. Neumanna 609/8 v Moravské Ostravě a Přívoze 

Příloha č. 2: Soupis víceprací a méněprací Macharova 945/9 v Moravské Ostravě a Přívoze 

Za objednatele Za zhotovitele 

      
jednatel místostarosta 

  
3/3 OSTRAVA 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10212/2025/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA 

A PŘÍVOZ



  

REKAPITULACE STAVBY 

  

Příloha č. 1 

  

  

  

  

  

  

  

Kód: . 
Stavba; VÍCEPRÁCE : „Oprava nadstřešního komínového zdiva a klempířských prvků na domech S. K. Neumanna 609/8 v 

Moravské Ostravě a Přívoze“ 

KSO: 
G0O-CZ: 

Místo: 
Datum: 

Zadavatel: Statutámí město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Ic: 845451 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451 

Zhotovitel: Stavby Střechy Kominy s.r.o. IČ: 3450660 

Šikmá 90, Vrbice, 735 51 Bohumín DIČ: CZ03450660 

Projektant: iC: 
pic: 

Zpracovatel: 
Ie: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 
201 541,87 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 

snížená 12,00% 201 541,87 

[Cena s DPH v CZK 225 726,90 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 122



  

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: 0 

Stavba: VÍCEPRÁCE : „Oprava nadstřešního komínového zdiva a klempířských prvků na domech S. K. Neumanna 

a: 609/8 v Moravské Ostravě a Přívoze“ 

Misto: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

ie Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 201 541,87 225 726,90 

01 Dvorní část 140 802,75 157 699,08 

02.1 Komíny směrem do ulice - var. č. 1 

02.11 VÍCEPRÁCE- samostatný komín na terase 52 207,64 58 472,56 

03 Oprava betonových hlav 

04 Výměna klempířských prvků 4 714,72 5 280,49 

0.5 VÍCEPRÁCE- oprava hromosvodů 3816,76 A274, 77 

Strana 222 

 



  

  

REKAPITULACE STAVBY 

  

  

  

  

  

  

  

Kód: 

Stavba: MÉNĚPRÁCE: „Oprava nadstřešního komínového zdiva a klempířských prvků na domech S. K. 

Neumanna 609/8 v Moravské Ostravě a Přívoze“ 

KSO: CC-CZ: 

Misto: Datum: 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz IČ; 845451 

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451 

Zhotovitel: Stavby Střechy Kominy s.r.o. IC: 3450660 

Sikma 90, Vrbice, 735 51 Bohumin DIČ: CZ03450660 

Projektant: ic: 

DIČ: 

Zpracovatel: IC: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -215 424,44 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 

snížená 12,00% -215 424,44 -25 850,09 

jCena s DPH v CZK -241 275,38, 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 122



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

  

  

Kód: 0 

Stavba: MÉNĚPRÁCE: „Oprava nadstřešního komínového zdiva a klempířských prvků na domech S. K. Neumanna 

via: 609/8 v Moravské Ostravě a Přívoze“ 

Misto: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] CenasDPHICZKI | 
ie 

| 

Náklady z rozpočtů „215 424,44 -241 275,38 

01 Dvorní část -161 551,80 -180 938,02 

02.1 Komíny směrem do ulice - var. č. 1 -24 419,60 -27 349,95 

03 Oprava betonových hlav -27 643,15 -80 960,33 

04 Výměna klempířských prvků -1 809,89 -2 027,08 

Strana 2 22



        
  

Příloha č. 2 - 

    Stavby COMPLET s.r.o. 
á é 56, 710 00 Slezská Ostrava 

zorifitatiom CEeCoceditication  LL-C fie dlaní 

  

DEC:    

    

IČ: 25389734, DIČ: CZ25389734 

www.scomplet.cz 

  

Cenová nabídka na dodávku a montáž díla 

č. 5077 „Ov 20 VH 

Název akce 

ZMĚNOVÝ LIST - VÍCE PRÁCE - Macharova 9 Demontáž stávajících rozpadlých komínových lávek a jejích odvoz na skládku. Montáž nových 

komínových lávek ocelová konstrukce a pozinkový rošt. 

  

    
  

  

    

  
  

  
        

  
  

  
  

  
  

  
  

Poptávající Stavebník (Investor) 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravska Ostrava a < 

Firma: Přívoz 
Firma: Stavby Střechy Komíny s.r.o. 

Adresa: 
nám. Edvarda Beneše 555/6 729 29 Ostrava Šikmá 90, Vrbice, 735 54 Bohumin 

Adresa: 

č 845451 1c: 03450660 

pic: CZ00845451 bic: €203450660 

Kontaktní osoba (jméno, příjmení): Kontaktní osoba jméno, příjmení): 

Tel.: Tel.: 

E-mail: E-mail:           

  

Od návrhu řešení v roce 2023 došlo k některým změnám.V době návrhu se rozpadali 3 kominové hlavy, Nyní se již rozpadá vice kominovych hlav, Vnitřní 

žebříky na půdě byliv době návrhu vyhovující nyní již nejsou. Bylo dohodnuto že složitý žebřík na střeše bude nahrazen novými delšími žebříky na půdě, na 

mista stávajících které jsou nyní jíž nevyhovující. Zřídí se jedno nové výlezové okno. A nebude jedna dlouhá komínová lávka v kuse, ale vice samostatných a 
Důvod změn: zn r, MAR . ; mak a ef mmm . m - na té 

kratších. Tim bude větší část přístupové komunikace na půdě, a tím skryté před působením nepřízní povětrnostních vlivů, 

  

Na bytovém domě ul, Macharova 9 Ostrava, se rozpadají 3 ks.kominovych hlav komínů, A to od komínů 2pr,4 pr, a Apr. Komíny jsou standardních rozměrů s 

vnitřními průduchy 15x15 em. Výšky cca 1,5 m nad střechou. Tyto kaminové hlavy, budou zbourány, suť odvezená na skládku, a budou nově provedeny z 

železobetonu s přesahem a okapovým žlábkem. Dále jsou shnilé komínové lávky a střešní žebříky. Tyto musí byt zdemontovány, odvezeny na skládku a 

nově provedeny. Pochozí plochy budou z PZ. roštu. Součástí favek musi být stabilní dvoušprušlové zábradlí, Vše die ČSN 734201. Pocelou dobu realizace 

      
  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

    
Provedené práce: musi být zajištěno BOZP osobní nebo kolektivní, pro zajištění bezpečnosti pracovníků, Dále musí být na hraně šikmé střechy umístěné zábradli nebo lešení, 

které bude přesah min. im nad krytinu střechy. Bude opatřeno ochrannou sítí, Tak aby se zabránilo pádu materiálu nebo suti na ulici, Součástí ceny je 

doprava, přesuny materiálu, a odvoz suti na skládku . 

. 2 95- jednotková cena! cena celkem bez 18 cena celkem vč cz s J ry pč |Vícepráce S 5 S| = |Jednotková = eo slevě bez DPH DPH a. DPH 

‘1.1 [Nová betonová hlava s přesahem a okapovým žlábkem 2 pr. Stavajici položka 1 ks 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč 2 600,00 Kč| 12% 2 912,00 Kč 

1.4 |samostatný nášlap set pro dachman, bobrovka D+M Poznámka k položce: R-polozka 4 ks 3 850,00 Kč 3 850,00 Kč 15 400,00 Kč| 12% 17 248,00 Kč 

15 [0 a montáž vý ho okna pro k okna včetně oplechování a úpravy střechy 

762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz t! m . s a 

16 | 32 mm-Paznamka k položce: URS 2025 01 = 145,00 snížené o 15% 0,64 | m2 123,25 KE 123,25 Kč 78,88 Kč| 12% 88,35 Kč 

762341931 Vyřezání části bednění střech z prken ti do 32 mm pl jednotlivě do 1 m2- Poznámka k 4 ‘ 4 z z x 
47 | položce: URS 2025 01 = 175,00 snížené o 15% m 148,75 Kč 148,75 kč 595,00 Kč| 12% 666,40 Kč 

762711921 Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 120 do 224 
Snes 1] šaná 4 , Ř , ,73 Kč 

18 cm2 dl do 3 m -Poznámka k položce: URS 2025 01 = 241,00 snížené o 15% m 204,85 Kč 204,85 KE 819,40 Ké} 12% 917,73 kč 

i 762713120 Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů z hraněného řeziva průřezové . 

18 pi přes 120 do 224 cm2-Pozndmka k položce: URS 2025 01 = 269,00 snížené o 15% 2 |" 228,65 kč 228,65 kč 457,30 Kč] 12% 512,18 kč 

60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 2240m2 do di 6m - Poznámka k položce: URS 2025 . - 
1.10 01= 9 220,00 snížené o 15% 0,039 | m3 7 837,00 Kč 7 837,00 Kč 305,64 Ke} 12% 342,32 Kč 

998762213 Přesun hmot procentní pro kce řské s im hani v objektech v přes - . . 

4.41 119 do 24 m- Poznámka k položce: ÚRS 2025 01 = 4,78 snížené o 15% 23,466 | % 4,06 Kč 4,06 kč 95,27 KE} 12% 106,70 Kč 

764000911 Zhotovení otvoru v plechové krytině plochy přes 0,02 do 0,5 m2 - Poznámka k polož . < 7 . 
1.12 ÚRS 2025 01 = 1 800,00 snížené o 15% 1 kus 1530,00 Kč; 1530,00 Kč 1530,00 Kč| 12% 1 713,60 Kč                   
  

> © www.scomplet.cz 

Zakázku zpracoval 1/2



A EA 

Stavby COMPLET s.r.o. -= En i od 1457 : biay iy 

710 00 Slezská Ostrava Z Huu IVP tet 
HCeditir ation LL-C Certification) 

IČ: 25389734, DIC: CZ25389734 

fwwr.scomplet cz © COMPLE To 
           

     
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

113 764001851 Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti Poznámka k položce: URS 2025 01 = 1 m2 174,25 Kč 174,25 Kč 174,25 Kč] 12% 195,16 Kč 

. 205,00 snižené o 1595 

114 764401131 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním z tabulí sklonu do 30° Poznámka k položce: 1 m2 838,95 Kč 838,95 Kč 838,95 Kč| 12% 939,62 Kč 

URS 2025 01 = 987,00 snižené o 1575 

ž střešního vý i ámka k položce: s 
115 764203152 Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou Poznámka k položce 1 kus 358,70 Kč 358,70 Ke 358,70 Kč| 12% 401,74 Kč 

URS 2025 01 = 422,00 snižené o 15% 

ob sta ol 4 žce: URS =4010,00 é 
116 55341849 vikýř standard titanzinek 60x60cm Poznámka k položce: URS 2025 01 010, 1 kus 3 408,50 Kč 3 408,50 Kč 3408,50Kč| 12% 3817,52 Kč 

snizené o 15% 

998764313 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 12do24m . . M “ 

117 Poznámka k položce: URS 2025 01 = 2,13 snížené o 1575 78,595| % 181Kč 1,81 Ke 142,26 Kč) 12% 159,54 KE 

118 765191901 D. táž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° Poznárnka k položce: . m . Ň 

8 TORS 2025 01 = 17,30 snížené o 15% 1 m2 14,71 Kč 14,71 Kč 14,71 Ke] 12% 16,48 Kč 

119 998765213 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané s jE haní: vobjektech v . . . 

49 | yes 12 do 24 m Poznámka k položce: URS 2025 01 = 4,97 snížené o 15% 4706 | % 422 KE 4,22 Kč 19,86 KE) 12% 22,24 Kč 

1.20 |ALZebiik do 1,5m dodávka a montáž vč. spojovacího materiálu, Poznámka k položce: R-položko 1 ks 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč 4 900,00 Ke} 12% 5 488,00 Kč 

1.21 [AL žebřík do 3,5m dodávka a montáž vč. spojovacího materiálu, Poznámka k položce: R-položka 1 ks 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 8 500,00 Kél 12% 9 520,00 Kč 

1.22 |AL žebřík do 3m dodávka a montáž vč. spoj iho materiálu. Pozná k položce: R-polodt 2 ks 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 15 000,00 KE} 12% 16 800,00 Kč 

1.23 [Výchozí revize komínů v nadstřešní části, Poznámka k položce: R-položka 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 2500,00 Ke} 12% 2 800,00 Kč 

1.26 [Odvoz suti na skládku Stávající položka 1 sou 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Ke} 12% 560,00 Kč 

1.27 |Zajištění BOZP (lešení, lávky, plašina atd.) Stávající položka 1 sou 1.000,00 Kč 1. 000,00 Kč 1.000,00 Ké} 12% 1120,00 Kč 

1.28 |Zábradlí na hraně střechy výšky min 1m nad plochu střechy s ochrannou sýtí, Stávající položka 1 sou 1.000,00 Kč: 1. 000,00 Kč 1.000,00 Kč| 12% 1 120,00 Kč 

Čena celkem za dílo dle této nabídky bez DPH 60 238,73 Kč 

Cena celkem za dílo die této nabídky vč DPH 67 467,38 Kč   
  

    

> © www.scomplet.cz 

Zakázku zpracoval: Harastej Vladimír, tel:. 777 707 861, e-mail: harastej © scomplet.cz 2/2



  

       
   

Stavby COMPLET s.r.o. PÚ 

Na Jánské 56, 710 00 Slezská Ostrava 

IČ: 25389734, = MF 0734 

www.scomplet.cz 

Le iC re MM 

  

Cenová nabídka na dodávku a montáž díla 

č. 5077 „Ov 20 VH 

     
Název akce 

ZMĚNOVÝ LIST- MÉNĚ PRÁCE - Macharova 9 Demontáž stávajících rozpadlých komínových lávek a jejích odvoz na skládku. Montáž 

nových komínových lávek ocelová konstrukce a pozinkový rošt. 

  

    
  

  

  
  

  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

Poptávající Stavebník (Investor) 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a = 

Firma: Přivoz Firma: Stavby Střechy Komíny s.r.o. 

Adresa: 
nám. Edvarda Beneše 555/6 729 29 Ostrava Šikmá 90, Vrbice, 735 51 Bohumín 

Adresa: 

ie: 845451 IČ: 03450660 

bie: CZ00845451 DIČ: CZ03450660 

Kontaktní osoba (jméno, příjmení): Kontaktní osoba (jméno, příjmení): 

Tel.: Tel.: 

E-mail: E-mail:       
  

  

  

Od návrhu řešení v roce 2023 došlo k některým změnám.V době ndvrhu se rozpadali 3 korninové hlavy. Nyní se již rozpadá vice kominovych hlav, Vnitřní 

Žebříky na půdě byli v době návrhu vyhovující n ž nejsou. Bylo dohodnuto že stožitý žebřík na střeše bude nahrazen novými delšími žebříky na půdě, na 

di se jedno nové výlázové olno, A nebude jedna dlouhá kominová lávka v kuse, ale vice samostatných a 

kratších. Tim bude větší část přístupové komunikace na půdě, a tim surytá před působením nepřízní povětrnostních vlivů, 

   

  

. > místo stávajících které jsou nyni již nevyhovující 
Důvod změn: 

  

Na bytovém domě ul, Macharova 9 Ostrava, se rozpadají 3 ks.kormínových hlav komínů. A to od kornínů 2pr,4 pr, a 4pr. Komíny jsou standardních rozrněrů s 

vnitřními průduchy 15x15 cm. Výšky cca 1,5 m nad střechou. Tyto komínové hlavy, budou zbourány, suť odvezená na skládku, a budou nově provedeny z 

železobetonu s přesahem a okapovým žlábkem. Dále jsou shnilé kominové lávky a střešní žebříky. Tyto musi byt zdemontovány, odvezeny na skládku a 

nově provedeny. Pochozi plochy budou z PZ. roštu. Součástí lávek musi být stabilní dvoušprušlové zábradlí. Vše dle ČSN 734201. Pa celou dobu realizace 

musi být zajištěno BOZP osobní nebo kolektivní, pro zajištění bezpačnosti pracovníků. Dále musi být na hraně šikmé střechy umistěné zábradlí nebo lešení, 

které bude přesah min, 1m nad krytinu střechy. Bude opatřeno ochrannou siti. Tak aby se zabránilo pádu materiálu nebo suti na ulici. Součástí ceny je 

doprava, přesuny materiálu, a odvoz suti na skládku . 

Provedené práce: 

      
  

  

  

                      
  

  

  

s I 

Pč|méněpráce 2 E K E eerredc páda | M E 
= 8 

4.3 fKominická lávka s dvojitým zábradlím - pochůzí plocha PZ rošt včetně konzolí -6,6 | bm 5 700,00 Kč 5 700,00 kč -37 620,00 KčÍ 12% -42 134,40 Kč 

14. jStřešní žebřík atyp -11 | bm 2.700,00 Kč 2 700,00 Kč -29 700,00 Ké| 12% -33 264,00 Kč 

Cena celkem za dílo dle této nabídky bez DPH -67 320,00 Kč 

Cena celkem za dílo dle této nabídky vč DPH -75 398,40 Kč       
  

DD © www.scomplet.cz 

1/1



  

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední 

Dokument 10212 2025 OSDF 1.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 173596301-354913- 

250723092845. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 10 

Vstupní dokument byl: 

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 23.07.2025 09:28:59. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 23.07.2025 09:18:23. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis BD 41 CC, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA EU Oualified CA2/RSA 06/2022, První 

certifikační autorita, a.s. pro podepisující 030) jo ronický podpis nebyl označen časovým razítkem. 

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1. 

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451 

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Datum vyhotovení: 23.07.2025 

Jméno, příjmení a podpis E fnn 

Otisk úředního razítka: 

: i 
173596301-354913-250723092845 

     

      

  

Poznámka: 

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu BD 41 CC, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k 

zneplatnění certifikátu. 

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 

evidenci doložek na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky .




		2025-07-24T06:54:19+0000




